2011 年 6 月 1 日

各位

子会社の支社設立に関するお知らせ

当社の連結子会社である中華人民共和国（以下「中国」といいます。）法人北京博奇電

力科技有限公司（本店所在地：中国北京市豊台区、代表者：チャン・リーチェン）（以下

「北京博奇」といいます。）は、6 月 1日に開催された取締役会において、脱硫オペレーシ

ョンズ＆メンテナンスを行う支社である「塔山運維分公司」を設立することを決議しまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．名称： 北京博奇電力科技有限公司塔山運維分公司
２．住所： 山西省大同市
３．目的： 業務及び営業活動の効率化の為

以 上

チャイナ・ボーチー・エンバイロメンタル・ソリューションズ・テクノロ

ジー（ホールディング）カンパニー・リミテッド

代表取締役会長、総裁兼 CEO チャン・リーチェン

（コード番号：1412）     （東証 1部）

問合せ先（中国語・英語） CFO ツァオ・シャオピン

電話番号 0086-10-5878-2039

問合せ先（日本語・中国語）

日本事務所

代表補佐  王 尚子

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 2－7－16

ビュロー虎ノ門 1005 号室

03-3595-2008

電話番号 0034-800-1-00070(IR 専用フリーダイヤル)